

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORATO DELL'AGRICOLTURA E RIFORMA AGRO-PASTORALE

L'Assessore

DECRETO N. 1061 DEL 09.11.2005

Oggetto: Prezzario regionale dell'assessorato dell'Agricoltura e Riforma Agro-Pastorale.

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione;

VISTA la L.R. 7 gennaio 1977, n. 1 e successive modificazioni e integrazioni;

VISTA la L.R. 13 novembre 1998, n. 31 concernente disciplina del personale regionale e dell'organizzazione degli uffici della Regione;

VISTA la delibera della Giunta Regionale n. 27/25 del 08.08.2003 con la quale sono stati approvate le modalità per la revisione dei prezzari regionali dell'Assessorato dell'Agricoltura e Riforma Agro-Pastorale e per la costituzione della Commissione di Valutazione;

VISTA la Convenzione stipulata tra l'Assessorato dell'Agricoltura e Riforma Agro-Pastorale e i Tecnici Agricoli in data 03.02.2004 e registrata presso il 1° Ufficio delle Entrate di Cagliari, in data 05.02.2004 al n. 681;

VISTA la determinazione n. 264/2004, del 01.03.2004, del Direttore Generale dello Assessorato dell'Agricoltura e Riforma Agro-Pastorale con la quale viene istituita la Commissione di Valutazione per la revisione dei Prezzari Regionali dell'Assessorato dell'Agricoltura e Riforma Agro-Pastorale;

VISTA la nota Prot. n. 6635 del 02.03.2004 del Direttore del Servizio Interventi Strutturali,
Dott.ssa Bianca Carboni, con la quale si dispone di affidare in delega al Dott.
Maurizio Caddeo le funzioni e i compiti di Presidente della Commissione di
Valutazione per la revisione dei Prezzari Regionali dell'Assessorato dell'Agricoltura e
Riforma Agro-Pastorale;



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORATO DELL'AGRICOLTURA E RIFORMA AGRO-PASTORALE

L'Assessore DECRETO N.
DEL

VISTA la determinazione n. 1446/2004, del 08.10.2004, del Direttore Generale dello Assessorato dell'Agricoltura e Riforma Agro-Pastorale con la quale il Dott. Antonello Cossu viene nominato componente della Commissione di Valutazione per la revisione dei Prezzari Regionali dell'Assessorato dell'Agricoltura e Riforma Agro-Pastorale in sostituzione del dimissionario P.A. Egidio Paolo Sulas;

VISTI gli elaborati predisposti dai Tecnici Agricoli relativi alla fase conclusiva dei lavori per la revisione dei Prezzari per l'Agricoltura, oggetto della Convenzione;

VISTO il Verbale conclusivo, del 05.09.2005, della Commissione di Valutazione per la revisione dei Prezzari Regionali dell'Assessorato dell'Agricoltura e Riforma Agro-Pastorale, con il quale si approva sotto il profilo tecnico l'elaborato finale di cui all'Art. 3 lett. c) della Convenzione;

DECRETA

- ART.1 E' approvato e reso esecutivo il Prezzario Regionale dell'Assessorato dell'Agricoltura e Riforma Agro-Pastorale di cui alle premesse, che costituisce parte integrante del presente provvedimento, con decorrenza dalla data di quest'ultimo.
- ART.2 E' disposta la pubblicazione nel B.U.R.A.S. del presente provvedimento e dell'allegato Prezzario che ne costituisce parte integrante.

L'Assessore

Francesco Foddis